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Årsmelding 2021 - Gamle Glemmen menighet 
  
Menigheten dekker de geografiske områdene Nøkleby, Lisleby, Leie, Gamle 
Glemmen, Høyendal og Falchåsen, med rundt 6000 innbyggere.  
Innenfor menighetens grenser er det private og kommunale barnehager, barneskole, 
bofellesskap for mennesker med psykisk utviklingshemming, omsorgssenter og 
sykehjem. 

 
Menighetsrådets sammensetning i 2021: 
 
Anne-Lise Helgesen Leder 
Aud Helen Larsen  Nestleder 
Kate Hoel   Fast medlem og representant i Fellesrådet 
Anne Berit Mbedule         Fast medlem 
Heidi Aarvik   Fast medlem  
Andreas Ekstrøm  Fast medlem. Har for tiden permisjon fra rådet, fram til 
     mai 2022. 
Trond Pladsen  Sogneprest 
Morten Hauge  Daglig leder og sekretær for rådet 
 
 

Virksomheten 
 
Nok et år med strenge restriksjoner er tilbakelagt. Under våren var det dessverre få 
gudstjenester som kunne gjennomføres. I mai åpnet heldigvis samfunnet opp, og det 
var igjen mulig å møtes i kirken. Under store deler av året har menigheten måttet 
forholde seg til antallsbegrensninger, registrering, munnbindbruk og 1 meters 
avstand.  
Barnedåp har for det meste foregått utenom gudstjenestene.  
 
Menighetsrådet har i 2021 hatt 6 ordinære rådsmøter, ett på teams og de andre med 
fysisk oppmøte. 
Arbeidsutvalget har hatt 5 møter som har bestått av leder, nestleder, daglig leder og 
sokneprest. Arbeidsutvalget har som oppgave å forberede saker til menighetsrådet, 
og ta avgjørelse i saker etter delegert fullmakt fra menighetsrådet. 
 
Menighetsrådet har behandlet 53 saker.  
Gjennom året har rådet blant annet jobbet en del med “mål og strategiplan” for 
Gamle Glemmen. 
På møtet i november kom vår menighetsarbeider Elise Sundby Brun og orienterte om 
trosopplæringstiltak i menigheten vår.  
Misjonsavtalen med Himalpartner utgikk i desember 2021.  
Menighetsrådet ønsket å bytte avtale, og landet på å støtte 2 organisasjoner.  
Stefanusalliansen og deres prosjekt i Tyrkia; «støtt en voksende menighet», og  
Normisjon og deres prosjekt «Like mye verdt» med arbeid i Bangladesh, Nepal og 
India. 
 
Kirken har også dette året prøvd å holde aktiviteter oppe så langt det har latt seg 
gjøre slik at menigheten har hatt møtesteder å gå til, i en tid der mange har kjent på 



ensomhet. Våren 2021 var det få aktiviteter som kunne gjennomføres. På høsten 
startet Langbordet, åpen kirke, salmekvelder og noen klubbaktiviteter for barn opp 
igjen.  
Temakveld ble avholdt 29.november. Da fikk menigheten besøk av generalsekretær 
Ed Brown fra Stefanusalliansen.  
Temakvelder kommer i tillegg til de forordnede gudstjenestene. Målet er å nå andre 
enn de som går på de ordinære gudstjenestene. 
 
Den årlige vårdugnaden var planlagt 24.april, men da var samfunnet nedstengt og 
dugnaden måtte avlyses. Torgeir (Sjøvold) og Ragnar (Helgesen) sørget for at trær 
og busker ble beskåret, og det ble ryddet og raket slik at det så pent ut utenfor kirken 
og ved kirkestua.  
 
Årsmøtet ble utsatt fra vår til høst, grunnet pandemien. Det ble avholdt 17.oktober 
etter gudstjenesten.  
 
Julegudstjenestene kunne i år avholdes inne, men med påmelding grunnet 
restriksjoner på antall fremmøtte. Tradisjonen tro sang Lisleby barnegospel på den 
første gudstjenesten. 
Gudstjenesten 2. juledag var fellesgudstjeneste med Glemmen kirke. Den 
ble gjort om til en salmedag, hvor menigheten sang julesanger akkompagnert av 
Torgeir Sjøvold som også fortalte om de forskjellige sangenes opprinnelse. Jo 
Edvardsen leste dikt. Dette ble en veldig hyggelig og fin opplevelse som frister til 
gjentakelse.  
 
Arbeidet som startet i 2020 med å digitalisere kirkens arbeid, blant annet 
gudstjenester og kveldsbønner har fortsatt i 2021.   
 
Lisleby bedehus er en god samarbeidspartner. Her har vi kontakt med søndagskolen 
og barnegospel som gleder oss med sang og musikk på flere gudstjenester gjennom 
året. Dessverre har det ikke blitt så mye av dette i 2021, men det håper vi det blir en 
forandring på i 2022. 
Det er flott å ha et så godt og nært samarbeid med bedehuset. 
 
Gamle Glemmen menighet er i den spesielle situasjon å eie fire bevaringsverdige 
hus utenom kirken. Etter det store restaureringsarbeidet som ble ferdigstilt i fjor, har 
det blitt gjort ytterligere forbedringer inne. I år har det blitt sydd nye gardiner, gulvene 
har blitt slipt og lakket, og husene fremstår nå i “ny drakt”.  
 
Det blir lagt ned stor frivillig innsats i menighetens utvalg, og gjennom oppgaver 
knyttet til menighetens ulike aktiviteter. Dere skal vite at dere er veldig viktige, og at 
menigheten setter utrolig stor pris på dere og det arbeidet dere gjør!   
Tirsdag 7.desember ble det arrangert menighetsfest. Alle de fremmøtte fikk først en 
nydelig og morsom konsert med Renate Gjerløw Larsen i kirken. Så gikk alle ned i 
Kirkestua hvor begge stuene, både oppe og nede, fyltes med glade mennesker som 
spiste og koste seg med nydelig julemat fra Haugetun catering.  
 
Menighetsrådet er til enhver tid opptatt med å finne gode løsninger til beste for 
Gamle Glemmen menighet.  



Menighetens faste virksomhet, arbeid, komiteer og utvalg er grunnlag for 
menighetens liv og vekst.  
Vi håper og ber om at 2022 vil bli et godt år for oss alle! 
 
 
Februar 2022 
 
Anne-Lise Helgesen 
Menighetsrådsleder i Gamle Glemmen menighet 
 

 

 

Fra prestetjenesten 

Gudstjenester 

Vi drømte om et år uten smitte og nedstengning, men drømmen ble ikke til virkelighet. Også 

2021 ble preget av koronapandemien på så mange måter. Stadig endringer i 

smitterestriksjoner, nedstengning og utsettelser ble vanlig gjennom hele året. Særlig påsken 

ble dette tydelig. De ordinære gudstjenester og samlinger ble umulige å gjennomføre. Igjen 

ble vi henvist til digital formidling av påskebudskapet – ikke helt det samme. Det fysiske 

fellesskapet uteble. 

Året startet med noen få søndagsgudstjenester, med maksantall på 30personer. Så ble alt 

nedstengt før det igjen åpnet noen få uker, før den lange nedstengningen ved påsketider. De 

aller fleste dåpshandlingene ble enten utsatt eller gjennomført i egne, separate 

gudstjenester for familiene, uten menigheten forøvrig tilstede.  

I mange av ukene med lite aktivitet var kirken åpen for besøk, men kun for en (kohort) av 

gangen med tilbud om enkeltvis nattverdfeiring. Hver søndag var det noen som kom. Og alle 

som trosset usikkerheten opplevde det å komme til kirken som svært verdifullt. Det ble 

uttrykt «et endelig». 

Ikke før på senhøsten begynte vi å ane at samfunnet skulle åpne. Selv om julegudstjenestene 

fortsatt bar preg av pandemien ante vi at våren ville komme, konkret og billedlig.  

Sykehjemmene 

Gamle Glemmen- og Glemmen-prestene har sammen ansvar for kontakten med 

sykehjemmene (Glemmen sykehjem og Smedbakken sykehjem). På grunn av 

koronasituasjonen er det avholdt gudstjeneste kun en gang, på Glemmen sykehjem. Og med 

få tilstede. På grunn av smittefaren ble det ikke avholdt påskegudstjenester 



Antall andakter og formiddagstreff ble også redusert til kun et fåtall, gjennomført i de korte 

periodene som sykehjemmene har vært åpne for dette.  

Hjemmebesøk 

I løpet av året har det vært gjennomført kun få hjemmebesøk, noen med nattverd. 

Gudstjenester for alle 

Gamle Glemmen menighet er fortsatt medarrangør av gudstjenestene tilrettelagt for 

personer med særlige behov. Vanligvis arrangeres disse i Østre Fredrikstad kirke en gang i 

måneden, men er også i 2021 blitt avholdt kun et fåtall ganger. 

Drop-In-dåp 

Lørdag 19.juni gjennomførte vi sammen med Glemmen og Domkirken en dag med Drop-in-

dåp. Sju personer ble denne dagen mottatt som Guds barn i sin menighet. 

Forbønn 

Gjennom det meste av året er det invitert til bønnesamlinger i Gamle Glemmen kirke. Fire 

personer viderefører det mangeårige bønnearbeidet for menigheten. På grunn av 

pandemien ble flere av bønnemøtene gjennomført over telefon. 

Temakvelder 

Nytt av året er temakvelder i kirken. Menighetsrådet har valgt å teste ut et nytt konsept med 

temakvelder, i skjæringspunktet mellom samfunn og kirke/religion. 

Ønsket er 3-4 søndagskvelder i året hvor vi vil nå voksne mennesker der tilhørigheten til 

kirken er uvesentlig, men som ønsker å reflektere over spørsmål, temaer, utfordringer som 

ligger i et etisk grenseland.  

På grunn av smittesituasjonen ble det i 2021 gjennomført kun en temakveld, 21.november. 

Generalsekretær i Stefanusalliansen Ed Brown, som var kveldens gjest, utfordret tilhørerne 

med tema De forfulgte. 

Trond Pladsen 

Sokneprest 

 

 

 



Årsmelding trosopplæring 0-13 i Gamle Glemmen menighet 
 

 

2021, har som 2020, vært fult av utfordringer, vanskelige situasjoner og alt som har kommet 

med koronapandemien. Høsten og vinteren har vært spesielt utfordrende med usikkerhet og 

begrensende tiltak som har gjort det vanskelig å planlegge og gjennomføre 

trosopplæringstiltak for barn i alderen 0-13.  

Sammen med Glemmen menighet har vi imidlertid i løpet av året gjennomført 

«Tårnagenter», «2 dager til», «2 dager i høstferien» og «Hallo venn». 

Sent på året fikk vi også muligheten til å kjøpe inn en del teknisk utstyr for koronamidler, 

som skal benyttes til oppstart av ny Between-klubb på nyåret. 

Morten Hauge 
daglig leder 
 
 
 

Årsmelding diakonale tiltak 

Året startet forsiktig med alle restriksjonene som fantes, og ble igjen preget av 

enkeltmøtene. Noen hjemmebesøk kunne gjennomføres, men telefonen ble nok en gang et 

viktig arbeidsverktøy i diakonien. Mange samtaler er blitt tatt, og mange møter har skjedd 

via skjermen. Vi hadde på nytt flotte innspillinger av digitale gudstjenester og andakter, men 

kunne nærmere sommeren være litt med sammen igjen. 

Jentegruppa har hatt digitale møter, men har i de fleste nedstengninger i 2021 blitt regnet 

under tiltak for sårbare barn og unge, slik at vi i det minste har kunnet møttes utendørs. 

Etter sommeren har vi truffet hverandre nesten som normalt annenhver uke i Kirkens Hus, 

og hatt temakvelder, yoga, vafler og pepperkakebaking, blant annet.  

Vi vet at ensomhetsproblematikken har vært gjeldende for mange også dette året, og vårt 

engasjement i selvmordsforebygging i menigheter gjennom Håp i mørket-arbeidsgruppen 

har vært nyttig. Vi fikk gjennomført et firetimers kurs i samarbeid med Vivat med god 

respons, og fortsetter i år med et grundigere todagers kurs.  

Arbeidsgruppen i Dialogforum har hatt mange møter på nett, men er glade for en flott 

dialogdag i skolen igjen i høst. Det er tydelig at Fredrikstad kommune setter stor pris på 

innsatsen som blir gjort disse dagene, og flere ansatte fra ulike menigheter er representerte 

på stasjonene som inneholder både undervisning og aktiviteter. Dialogforum hadde også en 

hyggelig familiedag etter sommeren, med flere kristne og muslimske familier på besøk på en 

gård i indre Østfold. Vi har også startet forsiktig med en egen kvinnegruppe 



Gamle Glemmen menighet har hatt med representanter inn i samarbeidet rundt en 

Lislebydag, «Med hjerte for Lisleby». Denne har blitt utsatt tre ganger, men underveis i 

planleggingsfasene har det vært en del møter som har ført til at vi har blitt bedre kjent med 

de ulike tilbudene, foreningene og menneskene rundt Lisleby, noe som er oppleves veldig 

meningsfullt. Ny dato for denne har blitt 23. april, og vi skal bidra med åpen kirke, konsert, 

guidet tur om kirken og gratis cafè i Kirkestua. 

Fasteaksjonen gikk igjen digitalt, men gledelig nok klarte våre flotte konfirmanter å samle inn 

mer enn de har gjort tidligere år med ordinær dør-til-dør aksjon, så vi gleder oss til ny satsing 

i 2022, hvor erfaringene fra dette tas med i et stort, nytt konsept for alle konfirmantene i 

fellesrådet. 

Allehelgen ble også i høst markert tydelig fra kirkens side, med åpne kirker, digitale 

kampanjer, konserter og lysutdeling blant annet i Torvbyen. Vi ser at dette er en tid hvor 

kirken er viktig for mange, og det er et fortsatt diakonalt potensiale her, for å markere hva vi 

er og hva vi kan tilby. 

Av jubilanthilsener ble det i 2021 delt ut 34 blomster til menighetens 80, 90 og 100-åringer.  

 fdfd cff  

                      Kaldt (og glatt) med utegudstjeneste på vinteren!                       Familiedag med Dialogforum 

Anne Marthe Olaussen 
diakoniarbeider 
 
 

Konfirmanter og ungdommer 2021 

 

Fortsatt restriksjoner, men store høydepunkter 

Også 2021 ble et år preget av endringer, avlysninger og restriksjoner. 

Ønsket om å lage gode møteplasser for konfirmanter og ungdommer 

var stort både blant ansatte, frivillige og deltakere.  

Dessverre var det både store og små arrangementer som måtte avlyses 

– sosiale kosekvelder og vinterleir for ungdom, «vandring mot påske» 

for konfirmanter og hele menighetens Fasteaksjonen ble endret 5 

ganger før restriksjonene landet og den ble gjennomført digitalt på en 

helt ny måte.  



Men vi fikk også oppleve store høydepunkter – konfirmantleir, ungdomsturer og det nye 

samtaletilbudet «mandagspraten».   

 

Konfirmantarbeidet 

Generelt 
Glemmen, Gamle Glemmen og Domkirken fortsetter det gode 

samarbeidet om konfirmantopplegg, som gjør det mulig å tilby et 

spennende og variert opplegg gjennom året. Konfirmantsamlingenes 

innhold og metoder er i kontinuerlig vurdering og revidering, i 

samarbeid med ungdomsledere og ansatte. Hovedansvarlige for 

konfirmantopplegget var i 2021 kapellan Morten Zakariassen og 

undervisningsleder Kristin Helgen. I tillegg har andre av menighetens 

ansatte deltatt på enkelte samlinger. Men også i år må det sies at de frivillige ungdomsledere som er 

engasjert på jevnlig basis i konfirmantarbeidet er hovedårsaken til at vi kan gjøre det vi gjør! 

 

Våren 2021 
På grunn av gjeldende restriksjoner høsten 2020 ble konfirmantåret 
først startet opp i starten av 2021, med samlinger ute i parken ved 
Gamle Glemmen kirke. Vi fikk hatt noen av samlingene som var 
planlagt, mens noen måtte avlyses eller gjennomføres ved å sende 
ut digitalt opplegg.  
Kirkens Nødhjelps årlige fasteaksjon ble også dette året 
gjennomført digitalt, etter først å ha vært planlagt gjennomført 
både i Blå Grotte og på Brottet. Aksjonen ble gjennomført ved at 

menigheten kunne vippse, mens konfirmantene gjennomførte ulike utfordringer og skaffet seg 
sponsorer. På selve aksjonsdagen var det felles live-sending for alle konfirmantene i byen. Aksjonens 
resultat ble veldig godt!    
 
Det største høydepunktet i konfirmantarbeidet dette året var at vi fikk gjennomført våre to 
konfirmantleirer. Både ansatte og frivillige ungdomsledere jobbet hardt for å gjennomføre leirene 
etter gjeldende smittevernregler. Tross at vi ikke hadde blitt så godt kjent med konfirmantene som vi 
ønsket i forkant av leir ble det mange gode opplevelser. Ungdomslederne gjorde en formidabel jobb 
på begge leirene, og bidro på denne måten til å lage minner for livet for alle som var tilstede! 
 

Høsten 2021 
Høstens fotografering ble dessverre forstyrret av et smitteutbrudd, men konfirmasjonene kunne i 
stor grad gjennomføres som planlagt. Grunnet at enkelte konfirmanter var i isolasjon på sin egen 
konfirmasjonsdag, ble det nødvendig å arrangere enkelt-konfirmasjoner i etterkant.  

Oppstarten av nytt konfirmantår ble litt annerledes enn tidligere, da vi 
involverte menighetsråd og flere ansatte i den første «møt og hils»-
samlingen. Dette opplevdes for mange som meningsfylt og en god start på 
et nytt år.  
Konfirmantpåmeldingen i 2021 var omtrent som tidligere, selv om vi 
promoterte konfirmasjon på en litt annen måte enn tidligere. Samtidig 
legges det en ny strategi for felles konfirmasjonspåmelding i prostiet.  



 
 
 
 

Ungdomsarbeidet 

Postkorona generasjonsskifte i «4:tolv» 
Det er alltid spennende å se om nye ungdommer kommer inn, etterhvert som de eldste forsvinner ut 

av ulike årsaker. Vi har i løpet av 2021 sett et generasjonsskifte, og er veldig takknemlige for at det 

har kommet mange nye ungdommer inn – samtidig som noen av de eldre har blitt værende. Dette gir 

både god kontinuitet og kreativitet. Ungdomsmiljøet har selv rekruttert fra konfirmantgruppen, men 

også blant venner og bekjente. Dette gjør at vi har en variert og spennende gruppe med ungdommer. 

I løpet av 2021 var ca 35 ungdommer og unge voksne innom vårt arbeid, hvorav 25 fortsatt var aktive 

mot slutten av året.  

I 2021 fikk denne gruppen et nytt navn. (G)leder ble byttet ut med 4:tolv – 

med mål om å tydeliggjøre at fellesskapet handler om mer enn å være leder. 

Men om å være ung og å ønske å utvikle seg som ungt menneske sammen 

med andre (ref:  1. tim 4,12). Aktivitetene består leirer, turer, sosiale kvelder og lederoppgaver i 

menighetenes barne- og konfirmantarbeid. Noen eksempler: vinterleir, mandagspraten, 

ungdomsdag, konfirmantsamlinger med «AfterChurch» etterpå, julebord, sosiale kvelder, Kick Off 

tur. 

 

Nytt samtaletilbud 

På initiativ fra ungdommene selv ble det høsten 2021 startet opp et nytt samtaletilbud – 

Mandagspraten. Annenhver mandag møttes ungdommer for å prate om ulike temaer 

knyttet til tro og hverdagen som ung. Dette tilbudet er videreført i 2022, med 

gjennomsnittlig 11 ungdommer på hver samling.  

Ungdomsnettverket 
Ansatterepresentanter fra byens ulike områder jobber sammen om flere arrangementer 

for ungdommer i prostiet. Denne arbeidsgruppa kaller vi ungdomsnettverket. Vi arrangerer enkelte 

tiltak i trosopplæringsplanen, og andre tilbud for ungdommer og unge voksne. Samarbeidet oppleves 

som fruktbart og godt for ansatte, samtidig som det også er bra at ungdommene kan være en del av 

et litt større fellesskap noen ganger i løpet av året. Samarbeidstiltak: vårleir, høstleir (her inngår 

menighetens ledertrening), Lock In kino i Glemmen kirke, Quiz og kafé (et forsøksprosjekt for 

ungdom etter skoletid på mandager). LAN og myndighetsmarkering ble forsøkt gjennomført, mens 

det ble laget planer for nye aktiviteter i 2022 for å treffe potensielle konfirmanter og studenter.  



 



Fra musikklivet 

På det musikalske området ble heller ikke 2021 et år «å skrive hjem om». Første halvår var 

sterkt preget av restriksjoner, men vi greide likevel å opprettholde et gudstjenesteliv, om 

enn med sterke begrensninger på antall deltagere. Noe som ikke akkurat bidro til salmesang 

som løftet taket, men sangen og liturgien beriket oss likevel. 

Og forhåpentligvis beriket vi flere enn vi er klar over, for Gamle Glemmen var også aktiv 

gjennom gudstjenester på nett. I tillegg til habile sangere som Trond prest, Kristin og Anne 

Marthe, fikk vi nå Hege prest med på laget, og jeg mener at gudstjenestene vi produserte 

sammen, er noe av det bedre som har vært kringkastet i vårt område. Ikke minst takket være 

Elises kyndige ledelse bak kamera og spaker. 

Når samfunnet åpnet litt mere opp, ble vi i stand til å gjennomføre fire salmekvelder i 

perioden august til november. Det føltes veldig godt, og de som kom var tydelig glade både 

for sangen og muligheten til å møtes. 

Men så kom omikron, og det ble ny nedstenging – denne gang med nummererte plasser og 

kontrollert logistikk. Dessverre ble planlagte arrangementer likevel innstilt, både egen 

førjulskonsert og utleiekonserter. Det eneste å glede seg over var at vi fikk gjennomført 

julevandringer med barnehagene, hvor det musikalske også er av betydning, samt at vi fikk 

gjennomført julens gudstjenester med innleide solister. Nyskapningen «salmegudstjeneste» 

2. juledag tror jeg er kommet for å bli. 

Etter nok et unntaksår, får vi leve videre i håpet om at sangens og gledens tid venter på oss 

et eller annet sted der fremme! 

- Thorgeir Sjøvold –  
   kantor 
 

 

Årsrapport 2021. 

Lisleby Bedehus Normisjon arbeider i samme nærmiljø som Gamle 

Glemmen Menighet, med Normisjonens visjon, ”Jesus Kristus til nye generasjoner 

og folkeslag”, som en overordnet målsetting. 

Det frivillige arbeidet på Bedehuset ser vi på som en del av vårt kristne kall i vårt 

nærmiljø, og vi setter stor pris på det gode samarbeidet vi opplever å ha med 

menighetens ansatte og menighetsråd. 

Vi er glade for at både vårt Barnegospel og Søndagsskole ses på som en resurs i 

menigheten, og får delta under gudstjenester og andre tilstelninger. 



2021 vil nok, som i 2020 bli husket som et annerledes år på grunn av 

Koronapandemien som fremdeles var virksom. Mye av vår normale virksomt måtte 

avlyses, spesielt i vårsemesteret.                                                                                

På Bedehuset har vi i hele 2021 fulgt myndighetenes regler og påbud, og fra 

september har vi stort sett opprettholdt normal virksomhet. 

Når det i vårsemesteret ikke var møtevirksomhet, benyttet vi anledningen til å pusse 

opp lillesalen og trappeoppgangen fra underetagen. Vi malte den gamle strietapeten, 

frisket opp brystningspanelen og la nye gulvfliser i lillesalen og trappeoppgangen.  

På grunn av antallsbegrensing fikk vi heller ikke i 2021 avholdt ”Vi synger julen inn” i 

desember, men vi satte opp i stort  juletre som til manges glede lyste gjennom hele 

julen.  

Vårt Barnegospel har opprettholdt nærmest normal virksomhet hele året, og den 4/12 

besøkte de Smedbakken sykehjem, avd.Smia, og sang og spilte for pasientene der.                                 

St.Mary’s menighet Fredrikstad, (asyriske kristne) har leieavtale, men har også i 

2021 vært nødt til å avlyse det meste av sin virksomhet fram til oktober da de igjen 

har avholdt gudstjenester og andre mindre samlinger. 

Så takker vi for året som har gått, og håper at Koronaen etter hvert slipper taket, slik 
at vi igjen kan møtes både i kirke og bedehus, og oppleve at Jesus kommer gående 
til oss på Ordets føtter, - og vi ber fortsatt om Guds rike velsignelse over arbeidet 
med å gi Jesus til vårt nærmiljø,- og helt til ”jordens ender”. 

Ragnar Helgesen 

 

  

       

 

 
 


